
Vítejte na stránkách Pražská příroda - známá, neznámá
 
 
 
 

 

 O rientační mapka Prahy s trasami:  

  

  Dynamická mapa (v přípravě)  

  

Území hl.m. Prahy nabízí svým obyvatelm i návštvníkm nemalé množství pírodních lokalit, které jsou jedinené a cenné jak

z hlediska pírodovdného, tak i z hlediska možného rekreaního využití, a pitom dosud neprávem unikala vtší pozornosti.

Odbor mstské zelen a odpadového hospodáství Magistrátu hl.m. Prahy proto pro Vás – obyvatele Prahy i návštvníky

našeho hlavního msta - spravuje v rámci projektu V PRAZE ZA PŘÍRODOU stránky nazvané „Pražská příroda - známá, neznámá“,

které by Vám mly poskytnout tipy nazajímavé trasy spojující tato krásná a píjemná místa hodná Vašeho zájmu. ada tchto

míst a lokalit prošla navíc v poslední dob rozsáhlou rekonstrukcí i revitalizací, což je další z pádných dvod, pro tato místa

navštívit.  

Trasy jsou ureny zejména pro pěší, pípadné využití cyklisty je většinou možné a je popsáno u každé trasy. Naší snahou zárove

bylo, aby trasy byly (alespo zásti) využitelné a zajímavé i pro seniory, rodiny s malými dtmi, pop. i výletníky s koárkem. 

 kontakt pro vaše náměty a připomínky
  
Aktuální seznam připravených tras (celkem 13 tras): 
  
 

 

Využijte prosím také další naše tematické stránky, které jsou souástí Portálu ŽP- Po Praze podél potoků ( probíhá rekonstrukce
stránek), Pražské studánky, Pražské lesy, Přírodní parky Prahy, Za památnými stromy Prahy pěšky a MHD (probíhá rekonstrukce
stránek)! 

Strana 1 z 1


